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W dniu 22 października 2010 r. odbyło się w hali widowiskowo-sportowej na terenie gminy Wierzchowo szkolenie dla rolników nt. „ Możliwości i korzyści
wynikające z tworzenia grup producentów rolnych oraz owoców i warzyw”. Inicjatywa podjęta wspólnie przez Zachodniopomorski Urząd Marszałkowski
oraz Urząd Gminy w Wierzchowie zgromadziła blisko 100 rolników z  6 powiatów naszego regionu.
 
Pierwszym punktem szkolenia było zwiedzanie nowo otwartej chłodni w miejscowości Żabin, należącej do Grupy owoców i warzyw Pomorze. Goście
zapoznali się z procesem technologicznym
i zastosowanym rozwiązaniem technicznym, które przekazał przedstawiciel grupy Pan Franciszek Radziusz. Na zakończenie mogli skosztować
naturalnych soków wytworzonych z produktów ekologicznych uprawianych w gospodarstwach członków grupy Pomorze.
 
Druga część szkolenia odbyła się w hali widowiskowo-sportowej. Oficjalnego otwarcia dokonała Pani Emilia Niemyt Wójt gminy Wierzchowo, witając
zaproszonych gości, a wśród nich m.in. Pana Jana Krawczuka Wicemarszałka Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego, Pana Jarosława
Rzepę dyrektora Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Pana Marka Jakubiaka Dyrektora Agencji Rynku Rolnego Oddział Terenowy w Szczecinie. 
 
Swoje prezentacje referowali kolejno przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Grupy producentów
owoców i warzyw Pomorze, Agencji Rynku Rolnego oraz ZODR w Barzkowicach. Tematy prezentowane na szkoleniu pozwalały rolnikom przybliżyć i
rozwiać wiele problemów i wątpliwości związanych z powstawaniem grup producentów rolnych oraz owocowo-warzywnych. Poruszono między innymi
kwestie powstawania samych grup, pomocy finansowych dla grup w ramach PROW , ich bieżącej działalności i wielu innych kwestii interesujących
rolników.
 
Rolnicy wysłuchali z zainteresowaniem przygotowanych prelekcji biorąc w nich aktywny udział poprzez zadawanie pytań. Podczas zwiedzania chłodni
jak również prowadzenia szkolenia obecna była redaktor Pani Małgorzata Gonciarz wraz z ekipą TVP Oddział w Szczecinie.
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